
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 117 054 652,40 86 467 486,43 14 389 183,00 867 592,00 51 043 247,00 14 292 996,43 5 874 468,00 0,00 30 587 165,97 1 000 980,00 29 586 185,97

2025 104 963 922,00 90 851 422,00 15 400 693,00 897 090,00 53 136 020,00 15 422 724,00 5 994 895,00 0,00 14 112 500,00 100 000,00 14 012 500,00

2026 94 115 189,00 94 015 189,00 16 318 408,00 924 900,00 54 783 237,00 15 900 828,00 6 087 816,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 97 231 976,00 97 131 976,00 17 144 168,00 953 572,00 56 481 517,00 16 388 805,00 6 163 914,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 100 094 316,00 99 994 316,00 18 001 376,00 982 179,00 57 893 555,00 16 876 243,00 6 240 963,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 103 017 172,00 102 917 172,00 18 901 445,00 1 009 680,00 59 340 894,00 17 346 178,00 6 318 975,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 107 984 660,00 107 884 660,00 19 846 517,00 1 035 932,00 60 824 416,00 17 779 833,00 8 397 962,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 109 049 001,00 108 949 001,00 20 838 843,00 1 062 866,00 62 345 026,00 18 224 329,00 6 447 937,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 112 212 724,00 112 112 724,00 21 880 785,00 1 089 438,00 63 903 652,00 18 679 938,00 6 558 911,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 115 479 486,00 115 379 486,00 22 974 824,00 1 115 585,00 65 501 243,00 19 146 937,00 6 640 897,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 118 853 101,00 118 753 101,00 24 123 565,00 1 141 243,00 67 138 774,00 19 625 611,00 6 723 908,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 122 342 110,00 122 242 110,00 25 329 743,00 1 170 915,00 68 817 243,00 20 116 252,00 6 807 957,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2036 125 947 478,00 125 847 478,00 26 596 230,00 1 201 359,00 70 537 674,00 20 619 159,00 6 893 056,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 115 651 252,05 85 533 448,43 56 403 840,43 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 150 570,00 30 117 803,62 29 617 803,620,00 20 000,00

2025 104 432 922,00 87 278 195,00 57 531 917,00 0,00 0,00 1 220 744,00 0,00 105 468,00 17 154 727,00 17 154 727,000,00 20 000,00

2026 91 614 189,00 91 071 660,00 60 983 832,00 0,00 0,00 989 821,00 0,00 87 427,00 542 529,00 542 529,000,00 20 000,00

2027 95 230 976,00 94 958 627,00 64 642 862,00 0,00 0,00 776 039,00 0,00 76 602,00 272 349,00 272 349,000,00 25 000,00

2028 97 593 316,00 96 863 455,00 66 258 934,00 0,00 0,00 703 048,00 0,00 76 602,00 729 861,00 729 861,000,00 0,00

2029 100 576 172,00 98 194 967,00 67 915 407,00 0,00 0,00 611 819,00 0,00 76 602,00 2 381 205,00 2 381 205,000,00 0,00

2030 105 483 660,00 100 174 658,00 69 613 292,00 0,00 0,00 522 778,00 0,00 76 602,00 5 309 002,00 5 309 002,000,00 0,00

2031 106 778 001,00 102 199 242,00 71 353 624,00 0,00 0,00 431 548,00 0,00 76 602,00 4 578 759,00 4 578 759,000,00 0,00

2032 111 612 724,00 104 280 419,00 73 137 465,00 0,00 0,00 348 708,00 0,00 76 602,00 7 332 305,00 7 332 305,000,00 0,00

2033 112 578 486,00 106 471 898,00 74 965 902,00 0,00 0,00 326 822,00 0,00 76 602,00 6 106 588,00 6 106 588,000,00 0,00

2034 115 852 101,00 108 629 965,00 76 840 050,00 0,00 0,00 221 001,00 0,00 76 602,00 7 222 136,00 7 222 136,000,00 0,00

2035 120 241 110,00 110 836 109,00 78 761 051,00 0,00 0,00 111 533,00 0,00 76 602,00 9 405 001,00 9 405 001,000,00 0,00

2036 124 990 878,35 113 128 040,00 80 730 077,00 0,00 0,00 34 894,00 0,00 0,00 11 862 838,35 11 862 838,350,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 1 403 400,35 1 403 400,35 1 566 599,65 1 566 599,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 531 000,00 531 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 001 000,00 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 441 000,00 2 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 271 000,00 2 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 001 000,00 3 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 101 000,00 2 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 956 599,65 956 599,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 531 000,00 2 531 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 000,00 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 000,00 2 441 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 000,00 2 271 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 000,00 3 001 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 000,00 2 101 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 956 599,65 956 599,65 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 306 599,65 0,00 934 038,00 934 038,000,00

2025 x x x x 0,00 23 775 599,65 0,00 3 573 227,00 3 573 227,000,00

2026 x x x x 0,00 21 274 599,65 0,00 2 943 529,00 2 943 529,000,00

2027 x x x x 0,00 19 273 599,65 0,00 2 173 349,00 2 173 349,000,00

2028 x x x x 0,00 16 772 599,65 0,00 3 130 861,00 3 130 861,000,00

2029 x x x x 0,00 14 331 599,65 0,00 4 722 205,00 4 722 205,000,00

2030 x x x x 0,00 11 830 599,65 0,00 7 710 002,00 7 710 002,000,00

2031 x x x x 0,00 9 559 599,65 0,00 6 749 759,00 6 749 759,000,00

2032 x x x x 0,00 8 959 599,65 0,00 7 832 305,00 7 832 305,000,00

2033 x x x x 0,00 6 058 599,65 0,00 8 907 588,00 8 907 588,000,00

2034 x x x x 0,00 3 057 599,65 0,00 10 123 136,00 10 123 136,000,00

2035 x x x x 0,00 956 599,65 0,00 11 406 001,00 11 406 001,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 719 438,00 12 719 438,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,68% 4,07% 8,64% 8,64% TAK TAK5,45%

2025 4,83% 6,36% 7,99% 7,99% TAK TAKx

2026 4,36% 5,04% 6,83% 6,83% TAK TAKx

2027 3,34% 3,65% 6,38% 6,38% TAK TAKx

2028 3,76% 4,61% 5,87% 5,87% TAK TAKx

2029 3,48% 6,23% 5,26% 5,26% TAK TAKx

2030 3,27% 9,14% 4,41% 4,41% TAK TAKx

2031 2,89% 7,92% 5,59% 5,59% TAK TAKx

2032 0,93% 8,76% 6,14% 6,14% TAK TAKx

2033 3,27% 9,60% 6,48% 6,48% TAK TAKx

2034 3,17% 10,44% 7,13% 7,13% TAK TAKx

2035 0,04% 11,28% 8,10% 8,10% TAK TAKx

2036 0,94% 12,12% 9,05% 9,05% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 96 177,00 96 177,00 61 197,00 1 110 422,36 1 110 422,36 1 049 225,36 96 177,00 96 177,00 61 197,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 357 031,00 357 031,00 200 000,00 19 380 732,00 5 252 620,00 14 128 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 19 534 881,00 5 252 620,00 14 282 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 969 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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